
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
M.Týnice - plášť východ

Objekt:
D.1.1. - Architektonicko-stavební řešení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Kypta-Stavoservis s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

01.04.2025

25213750
CZ25213750

Poznámka:

Cena bez DPH 892 172,60

dph základní 
snížená

Základ daně 
892 172,60 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně
187 356,25

0,00

Cena s DPH v CZK 1 079 528,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
M.Týnice - plášť východ

Objekt:
D.1.1. - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Kypta-Stavoservis s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

01.04.2025

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

892 172,60

320 988,39

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

62 - Úprava povrchů vnějších 241 068,24

94 - Lešení a stavební výtahy 54 155,87

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 25 764,28

993 - Přesun lešení 21 876,88
998 - Přesun hmot 3 887,40

PSV - Práce a dodávky PSV 571 184,21

764 - Konstrukce klempířské 4 800,00

765 - Krytina skládaná 24 240,00

767 - Konstrukce zámečnické 89 290,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 436 209,21

787 - Dokončovací práce - zasklívání 16 645,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
M.Týnice - plášť východ

Objekt:
D.1.1. - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Kypta-Stavoservis s.r.o.

01.04.2025

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 892 172,60

d HSV Práce a dodávky HSV 320 988,39

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

D 62 Úprava povrchů vnějších 241 068,24

1 K 622325401.2
Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 3 v 
rozsahu do 10 % - prováděno jen ve štukové vrstvě v 
rozsahu do 10% bez otlučení (osekání) vnější omítky

m2 886,280 211,00 187 005,08

W VÝCHODNÍ APSIDA
W 1862,500*0,500 931,250

Mezisoučet 931,250
W -89,940*0,500 -44,970

Mezisoučet odpočet plochy říms -44,970
W Součet 886,280

2 K 625681011 Ochrana proti holubům hrotovým systémem 
jednořadým s účinnou šířkou 10 cm m 48,000 367,00 17 616,00

W VÝCHODNÍ APSIDA
W 48*0,500"Z/10 24,000
W 48*0,500"Z/14 24,000
W Součet 48,000

3 K 625681012 Ochrana proti holubům hrotovým systémem 
dvouřadým s účinnou šířkou 15 cm

m 61,000 410,00 25 010,00

W VÝCHODNÍ APSIDA
W 30*0,500"Z/11 15,000
W 30*0,500"Z/12 15,000
W 48*0,500"Z/15 24,000
W 3,5*4*0,500"Z/17 7,000
W Součet 61,000

4 K 625681013 Ochrana proti holubům hrotovým systémem třířadým s 
účinnou šířkou 20 cm m 16,000 482,00 7 712,00

W VÝCHODNÍ APSIDA
W 32*0,500"Z/13 16,000
W Součet 16,000

5 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 105,000 13,80 1 449,00
W VÝCHODNÍ APSIDA
w povrch pod lešením
W 3,0*150*0,500-120 105,000
W Součet 105,000

6 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou m2 53,810 42,30 2 276,16

W VÝCHODNÍ APSIDA
W výplně
W 2,400*3,225*3 23,220
W 2,400*3,965*2 19,032
W 2,400*4,816*1 11,558
W Součet 53,810

D 94 Lešení a stavební výtahy 54 155,87

7 K 941121113
Montáž lešení řadového trubkového těžkého s 
podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v 
přes 20 do 30 m

m2 140,100 194,00 27 179,40

W VÝCHODNÍ APSIDA
W 170*25/4*1 1 062,500
W -922,4"odpočet dod.č.1 -922,400
W Součet 140,100

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K 941121213
Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s 
podlahami do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v přes 20 
do 30 m za každý den použití

m2 8 406,000 0,09 756,54

w 
w 
w

1062,50*60
-55344"odpočet dod.č.1 
Součet

63 750,000
-55 344,000

8 406,000

9 K 941121813
Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s 
podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v 
přes 20 do 30 m

m2 140,100 117,00 16 391,70

w 
w 
w

1062,500 
-922,400"odpočet dod.č.1 
Součet

1 062,500 
-922,400 
140,100

10 K 941121332
Odborná prohlídka lešení řadového trubkového těžkého 
s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v 
do 25 m pl přes 2000 do 4000 m2 zakrytého sítí

kus 1,000 7 270,00 7 270,00

11 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 140,100 9,40 1 316,94
w 
w 
w

1062,500 
-922,400"odpočet dod.č.1 
Součet

1 062,500 
-922,400 
140,100

12 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za každý den použití m2 8 406,000 0,03 252,18
w 1062,500*60 63 750,000
w -55344"odpočet dod.č.1 -55 344,000
w Součet 8 406,000

13 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 140,100 7,06 989,11
w 1062,500 1 062,500
w -922,400"odpočet dod.č.1 -922,400
w Součet 140,100

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 25 764,28

D 993 Přesun lešení 21 876,88

18 K 993111111 Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně 
naložení a složení m2 1 062,500 15,80 16 787,50

w 1062,500 1 062,500
w Součet 1 062,500

19 K 993111119 Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového 
ZKD 10 km přes 10 km m2 1 062,500 4,79 5 089,38

w 
w

1062,500 
Součet

Přesun hmot

1 062,500
1 062,500

3 887,40D 998

24 K 998011004 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m t 6,600 589,00 3 887,40

D PSV Práce a dodávky PSV 571 184,21

D 764 Konstrukce klempířské 4 800,00

25 K KL1 KL/1 - Stávající střešní svody, odborná oprava dle 
výpisu, dodávka a montáž m 20,000 240,00 4 800,00

w 
w 
w

VÝCHODNÍ APSIDA
20 
Součet

20,000
20,000

D 765 Krytina skládaná 24 240,00
26 K 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 300,000 80,80 24 240,00

w 
w

150*2"zakrytí střech navazujících kaplí 
Součet

300,000
300,000

D 767 Konstrukce zámečnické 89 290,00

27 K Z2
Z/2 - Stávající osazená ochranná síť v rámu kotvena 
do ostění okna, oprava dle výpisu, rozměr 2400mm, 
p.k.2940 mm, v.k. 3225mm, dodávka a montáž

ks 2,000 2 980,00 5 960,00

w 
w 
w

VÝCHODNÍ APSIDA
2 
Součet

2,000
2,000

28 K Z3
Z/3 - Stávající osazená ochranná síť v rámu kotvena 
do ostění okna, oprava dle výpisu, rozměr 2400mm, 
p.k.2940 mm, v.k. 3225mm, dodávka a montáž

ks 1,000 2 980,00 2 980,00

w 
w

VÝCHODNÍ APSIDA 
1 1,000

Strana 4 z 6



W VÝCHODNÍ APSIDA

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Součet 1,000

29 K Z4
Z/4 - Stávající osazená ochranná síť v rámu kotvena 
do ostění okna, oprava dle výpisu, rozměr 
2400/3965mm, dodávka a montáž

ks 2,000 3 830,00 7 660,00

W VÝCHODNÍ APSIDA
W 2 2,000
W Součet 2,000

30 K Z5
Z/5 - Stávající osazená ochranná síť v rámu kotvena 
do ostění okna, oprava dle výpisu, rozměr 
2400/4815mm, dodávka a montáž

ks 1,000 4 900,00 4 900,00

W VÝCHODNÍ APSIDA
W 1 1,000
W Součet 1,000

31 K KO2
KO/2 - Stávající slohové okno, jednoduché zasklení, 
odborná oprava dle výpisu, rozměr 2400mm, p.k.2940 
mm, v.k. 3225mm, dodávka a montáž

ks 2,000 8 930,00 17 860,00

W VÝCHODNÍ APSIDA
W 2 2,000
W Součet 2,000

32 K KO3
KO/3 - Stávající slohové okno, jednoduché zasklení, 
odborná oprava dle výpisu, rozměr 2400mm, p.k.2940 
mm, v.k. 3225mm, dodávka a montáž

ks 1,000 8 930,00 8 930,00

W VÝCHODNÍ APSIDA
W 1 1,000
W Součet 1,000

33 K KO4
KOM - Stávající slohové okno, jednoduché zasklení, 
odborná oprava dle výpisu, rozměr 2400/3965mm, 
dodávka a montáž

ks 2,000 12 800,00 25 600,00

W VÝCHODNÍ APSIDA
W 2 2,000
W Součet 2,000

34 K KO5
KO/5 - Stávající slohové okno, jednoduché zasklení, 
odborná oprava dle výpisu, rozměr 2400/4815mm, 
dodávka a montáž

ks 1,000 15 400,00 15 400,00

W VÝCHODNÍ APSIDA
W 1 1,000
W Součet 1,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 436 209,21

37 K 783000103 Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 
nátěrů položením fólie m2 300,000 7,39 2 217,00

W 150*2"zakrytí střech navazujících kaplí 300,000
W Součet 300,000

38 M 69311088 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 500g/m2 m2 315,000 51,80 16 317,00

w 300*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 315,000
W Součet 315,000

39 K 783801243 Očištění 2x nátěrem biocidním přípravkem a 
okartáčováním omítek členitosti 3 m2 139,688 357,00 49 868,62

W VÝCHODNÍ APSIDA
W 931,250*0,15 139,688
W Součet 139,688

40 K 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 931,250 16,33 15 207,31
W VÝCHODNÍ APSIDA
W 931,25 931,250
W Součet 931,250

41 K 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 931,250 30,28 28 198,25

W VÝCHODNÍ APSIDA
W 931,250 931,250
W Součet 931,250

42 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 93,125 113,00 10 523,13
W VÝCHODNÍ APSIDA
W 931,250*0,10 93,125
W Součet 93,125

43 K 783823167 Penetrační vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 931,250 57,80 53 826,25

W VÝCHODNÍ APSIDA
W 931,250 931,250
W Součet 931,250

44 K 783826625 Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek 
stupně členitosti 3 m2 139,688 179,00 25 004,15

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 
w

931,250*0,15
Součet

139,688
139,688

45 K 783827447 Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně 
členitosti 3 m2 931,250 252,40 235 047,50

w 
w 
w

VÝCHODNÍ APSIDA 
931,250 
Součet

931,250
931,250

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 16 645,00

46 K S2
S/2 - Stávající slohová skleněná výplň - vitráž, odborná 
oprava dle výpisu , rozměr 2400/p.k.2940mm, v.k. 
3225mm, dodávka a montáž

ks 2,000 3 120,00 6 240,00

w 
w 
w

VÝCHODNÍ APSIDA 
2
Součet

2,000
2,000

47 K S3
S/3 - Stávající slohová skleněná výplň - vitráž, odborná 
oprava dle výpisu , rozměr 2400/p.k.2940mm, v.k. 
3225mm, dodávka a montáž

ks 1,000 3 120,00 3 120,00

w 
w 
w

VÝCHODNÍ APSIDA 
1
Součet

1,000
1,000

48 K S4
S/4 - Stávající slohová skleněná výplň - vitráž, odborná 
oprava dle výpisu , rozměr 2400/3965mm, dodávka a 
montáž

ks 2,000 2 380,00 4 760,00

w 
w 
w

VÝCHODNÍ APSIDA 
2
Součet

2,000
2,000

49 K S5
S/5 - Stávající slohová skleněná výplň - vitráž, odborná 
oprava dle výpisu , rozměr 2400/4815mm, dodávka a 
montáž

ks 1,000 2 525,00 2 525,00

w 
w 
w

SEVERNÍ A JIŽNÍ APSIDA 
1
Součet

1,000
1,000

Strana 6 z 6


